COMET - Asociacion Uruguaya de Futbol

Fecha: 02.04.2019 Hora: 12:42:54 UYT

Impreso por: JUAN CARLOS VILLALBA (9746764)

Fecha/hora: 30.03.2019 19:00 UYT
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL ARQ. ANTONIO UBILLA / MELO / Uruguay

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: TEJERA CAPO, GUSTAVO ADRIAN
1° asistente: NIEVAS ACOSTA, MIGUEL ANGEL

2° asistente: PIRIZ APESTEGUIZ, ALBERTO DANIEL

4° arbitro: ARMAN VARELA, FEDERICO ANGEL
Equipo A CERRO LARGO

29 AGUERRE LIMA, WASHINGTON OMAR
2QUINTANA ALONSO, YEFERSON AGUSTIN
3PIRIZ GONZALEZ, FABIAN EDUARDO
4ACOSTA DIAZ, JUAN MANUEL

10DOS SANTOS DURE, JONATHAN DAVID

13GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL

14 MAGALLANES SILVEIRA, HUGO ALEJANDRO

15ASSIS SILVA, ALBERTO SEBASTIAN
20LUNA DIALE, MAURO

22LIMA CAMEJO, ADOLFO JUSTINO
33 TELIZ CARRASCO, BRUNO

1LLADO FRAGA, JUAN MANUEL
5ARZAMENDIA, LUCAS NAHUEL
6DIAZ, RODRIGO IVAN
7SILVERA LIMA, PABLO ANDRES
8 MESSIDORO, ALEXIS NAHUEL
17 QUINTANA ALONZO, CLEVER ELIAS
21TELLECHEA PEREZ, MATIAS NICOLAS

NUNEZ MACIEL, LUIS DANIELO

19:51

1787941/790

Informe del partido

TORNEO APERTURA 1A 2019
CERRO LARGO -RIVER PLATE

2:0 (1:0)

1°T 2°T
19:05 20:06
20:55

Nam/ID de

referencia
P 1788180/115521

2462138/212598
1770404/119639
2640613/174972
2648488/169737
1785824/119455
1788084/120443

1775588/54102

3002591/69946-
41834637

1794546/53383
C  1769085/53233

P 1779210110863

3002499/69946-
41706237
2998176/69946-
39986624
1789103/110701
3002071/69946-
40497904

(10) 74 1774374121634

(13) 89

2450427/51633

Fecha: 7

Director técnico

10OLVEIRA ECHEVERRIA, GASTON HERNAN
2ALE PEREGO, AGUSTIN
3SILVA OLIVERA, IVAN RODRIGO
5OSPITALECHE HERNANDEZ, FACUNDO
6 SILVERA PAZ, FACUNDO
8 CALZADA FUENTES, MAXIMILIANO MATIAS
11URRUTI GIMENEZ, LUIS ALFREDO
17 DA LUZ REGALADO, MAURO ANDRES
20PIRIZ RIVAS, SEBASTIAN GERARDO
22HERRERA CASANOVA, CLAUDIO
23 ALONSO VALLEJO, MATIAS DAMIAN

12 TINAGLINI OLARIAGA, JUAN FRANCISCO
9LEYES VIERA, HOBER GABRIEL

14 GORGA NOGUEIRA, SEBASTIAN

15PLADA RICCI, JUAN PABLO

19OLIVERA LOPEZ, JUAN MANUEL

28NERIS FIGUEREDO, JOSE PABLO

29VIGO GONZALEZ, FACUNDO

GIORDANO MORENO, JORGE ANTONIO

CAMPEONATO

URUGUAYO
Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
Comisario:
Asesor: MONTOLI MUZZICATO, ROLANDO
Seguridad:
Equipo B RIVER PLATE Num/ID de
referencia

P 1773316/52525
C  1784579/55005
1779479/54095
1770670/56475
1775254/115451
1779097/47941
2451440/111251
2664488/216271
1771290/48167
1769988/55695
1768635/41531

P 1785491121664
1786088/51949
1781376/53088
2639410/212447

(23) 66
(5) 74 2436143122064
(6) 58 17763731120097

1767288/38083

1787874/665
2445868/30498

Entrenador asistente
Preparador arqueros

FERRERI SAMUEL, JUAN FRANCISCO

CABALLERO ALCARAZ, MATTEO 244922444917 Preparador fisico ARISMENDI FERREYRA, EDUARDO 2843185
VALENTIN
Médico RIVOIR, SANTIAGO 2940520
IGLESIAS SOSA, DIEGO MARTIN 2648149 Kinesidlogo CORREA COLMAN, WALTER ENRIQUE 3484720
MOREIRA DE OSCAR, PABLO JOSE 3718059 Delegado de campo SEOANE LAMATA, CARLOS FERNANDO 3484728
Utilero
Resultado 1:0 2:0
Goleador/Min  |10[19[17]o0" | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: CERRO LARGO: 13 GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL (74 - Conducta antideportiva); RIVER PLATE: 3 SILVA OLIVERA, IVAN
RODRIGO (25 - Conducta antideportiva); 20 PIRIZ RIVAS, SEBASTIAN GERARDO (56 - Conducta antideportiva); 6 SILVERA PAZ, FACUNDO (57 -
Conducta antideportiva); 8 CALZADA FUENTES, MAXIMILIANO MATIAS (89 - Conducta antideportiva)

Resumen del partido: El partido comenzo 5 min mas tarde por demora en la salida al campo de juego del equipo de Cerro Largo

PEN: Gol de penal AG: Autogol

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

GUSTAVO TEJERA

01.04.2019 11:54:39 UYT
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